[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SERVIÇO SOCIAL

[image: image2.png]

[image: image3.png]

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO EDITAL DIRFACES - 02/2020

CHAMADA PÚBLICA

Edital Específico para Redistribuição Docente
Nome _____________________________________________________________________

Siape ______________________

Endereço ________________________________________________________________

Telefone Celular ______________________ E-Mail _______________________________

Instituição de Origem _________________________________________________________

Naturalidade ________________________________________________________________

CPF _________________________________ RG __________________________________

Graduado em _______________________________________________________________

Instituição Graduação ________________________________________________________

Pós-Graduação Nível: (   ) Doutorado
(   ) Mestrado

Instituição Pós-Graduação ____________________________________________________
Venho, respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria o deferimento da inscrição no Edital de Redistribuição Docente - EDITAL DIRFACES 02/2020 para Professor Efetivo da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social, da Universidade Federal de Uberlândia, na área de Qualidade, subárea Engenharia da Qualidade, de acordo com as normas vigentes nesta Universidade. Ainda pelo presente, e melhor forma de direito declaro: 1) Conhecer o Edital DIRFACES 02/2020 – CHAMADA PÚBLICA, expedido pela Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social, da Universidade Federal de Uberlândia; 3) Conhecer a sistemática do processo, os critérios de avaliação e pontuação correspondente às atividades exigidas; 4) Saber que a documentação apresentada no ato da inscrição será submetida a uma pré-análise para posterior deferimento ou não da Unidade Acadêmica.
Assim sendo, e estando ciente de todos os termos do Processo, declaro submeter-me integralmente a ele para todos os efeitos. Termos em que peço deferimento.
Local e Data: _________________ , _____ de _________________ de 2020.
Inscrição n°: _______________ (preenchimento pela Unidade Acadêmica).
______________________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social – FACES/UFU

Rua 20, n° 1600, Bairro Tupã - 38.304-402 – Ituiutaba – MG. dirfaces@pontal.ufu.br